РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря  2022 г.                                                                 №542

       г. Сельцо

О внесении изменений в постановление
администрации города Сельцо Брянской области
Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта
Сельцовского городского округа»

В соответствии с Постановлением администрации города Сельцо

Брянской области от 01.12.2021 №554 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сельцовского

городского округа» (в редакции Постановления от 06.04.2022  №134)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической

культуры и спорта Сельцовского городского округа» (в редакции

постановлений от 20.02.2019   №85, от 24.04.2019 №169, от 17.07.2019 г. №286,

от 13.12.2019  № 541, от 30.12.2019  №586, от 18.03.2020 № 106, от 25.12.2020

№452, от 25.12.2020  №454, от 17.06.2021  №256, от 02.08.2021  №343,  от

20.10.2021 №461, от 24.12.2021  №606/1, от 29.12.2021  №616, от 18.05.2022

№209, от 24.08.22 №346), утвержденную постановлением администрации

города Сельцо от 28.12. 2018  №550  следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие физической

культуры и спорта Сельцовского городского округа» в позиции «Объем

средств на реализацию муниципальной программы» слова:

«общий объем средств, предусмотренных на реализацию

муниципальной программы, –

156 847 012,54 рублей,

в том числе:

2019 год – 1 050 000,00 рублей;

2020 год – 3 970 244,00 рублей;

2021 год – 62 869 900,40 рублей

2022 год – 46 467 784,14 рублей;

2023 год – 20 445 073,00 рублей;

2024 год – 22 044 011,00 рублей»

заменить словами:

«общий объем средств, предусмотренных на реализацию

муниципальной программы, –

Заместитель главы администрации

города Сельцо

Врио начальника финансового отдела

администрации города  Сельцо

Начальник отдела культуры, молодежной

политики и спорта администрации города

Сельцо Брянской области

       Л.А. Проконина

        А.В. Ковалевская

        Е.С.Емельянова

 Начальник отдела экономического развития

и ЖКХ  администрации города Сельцо

        О. А. Серба

Заведующий правовым сектором

администрации города   Сельцо                                              О. В. Татаринова

Управляющий делами

администрации города   Сельцо                                              О. А. Столярова